[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
　　　　　年　　月　　日
立山町長　様
立山町ごみ減量活動奨励事業行政ポイント付与申請書

立山町ごみ減量活動奨励事業行政ポイントの付与を受けたいので、立山町ごみ減量活動奨励事業行政ポイント付与要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	申　　請　　者
	住所
　立山町

	氏名

	たてポカード№

	生年月日
　　　　　　年　　　月　　　日
	電話番号

申請ポイント数
	種類
	ポイント数
	備考

	□乾燥型生ごみ処理機
□微生物型生ごみ処理機
□75歳以上の者のみの世帯
※

ポイント
	購入額
・添付書類　領収書の写し

　　　　　　　　　　円

※　乾燥型・高齢者のみ世帯（購入額の1/2-30,000）ﾎﾟｲﾝﾄ　上限20,000ﾎﾟｲﾝﾄ
乾燥型・高齢者のみ世帯を除く（購入額の1/3）ﾎﾟｲﾝﾄ　上限20,000ﾎﾟｲﾝﾄ
微生物型・全ての世帯（購入額の1/2-30,000）ﾎﾟｲﾝﾄ　上限20,000ﾎﾟｲﾝﾄ